[image: image1.jpg]ynpaBngioLias
KOMMNaHus

                               Общество

          с  Ограниченной  Ответственностью

          Управляющая  компания  «Радуга»

П Р И К А З

                                                                       №   20/з                                   от 17 июля 2012г.

           Во изменении приказа № 14/з от 04.06.2012г. в связи с применением новых тарифов по отоплению и горячему водоснабжению   П Р И К А З Ы В А Ю:

           В связи с  отсутствием горячего водоснабжения с  27 марта по 04 апреля 2012г. включительно и  в связи с низкими параметрами ГВС и отопления  в апреле 2012г.:
1). Бухгалтерии (С.П.Коляденко) произвести перерасчет (возврат) денежных средств населению :

 а) по горячему водоснабжению:

         - по домам № 2,3,5,9,11,12,13,15,16,18,22,23,29 мкр Зеленый с 27.03 по 04.04.12г. – 81,34 руб. на 1 человека;
         - по дому № 29 мкр Зеленый -  174,33 руб. на 1 человека;
          - по дому № 22 мкр Зеленый -  171,86 руб. на 1 человека;

          - по дому № 2 мкр Зеленый -  32,27 руб. на 1 человека;

          б) по отоплению по домам № 2,3,5,9,11,12,13,15,16,18,22,23,29 мкр Зеленый – на 2,05 руб. с 1 м2 общей площади.

         2) Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Богданову Л.Д.
Генеральный директор                                                  Н.В.Соснина